令和２年７月

法人向けインターネットバンキングを

ご利用のお客さま各位

三島信用金庫

「資金移動取引のお知らせ」の郵送終了のお知らせ

平素は、三島信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

この度、当金庫では紙資源の節約など環境保全の観点から、誠に勝手ながら当金庫において

ご提供させていただいております「資金移動取引のお知らせ」を、令和２年８月（７月１日か

ら７月３１日の取引分）の発送をもって終了させていただきます。

今後、資金移動取引の結果につきましては、下記の確認方法を参考にしていただきますよう

お願い申し上げます。

記

１． 対象サービス（税金・各種料金の払込み）の確認方法

・「税金・各種料金の払込」より「履歴照会」を選択し、取引日時を指定後、照会する口座

の「取引履歴を見る」を選択します。

・過去３か月間の税金・各種料金の払込みを確認することができます。

２．この度、郵送を終了させていただく「資金移動取引のお知らせ」のサンプル

３． 本件に関するお問い合わせ先

三島信用金庫 事務サポート課

受付時間 平日 ９：００～１７：００

フリーダイヤル ０１２０－３４０－０３０

以上